



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DEN GAMLE ARREST APS

TORVET 11, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2017

Annitha Marie Lau Fauerholt

CVR-NR. 14 63 49 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Den Gamle Arrest ApS Torvet 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 14 63 49 91 Hjemsted: Ribe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annitha Marie Lau Faurholt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotelvirksomhed og forhandling af tøj og gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 110 tkr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.009 tkr. og en egenkapital på 1.582 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		704.045	586
Personaleomkostninger.....	1	-497.308	-370
Af- og nedskrivninger.....		-39.075	-39
DRIFTSRESULTAT		167.662	177
Andre finansielle indtægter.....		2.390	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-27.862	-32
RESULTAT FØR SKAT		142.190	145
Skat af årets resultat.....	3	-31.776	-35
ÅRETS RESULTAT		110.414	110
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
Overført resultat.....		10.414	10
I ALT		110.414	110

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.279.115	2.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.625	13
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.287.740	2.311
ANLÆGSAKTIVER.....		2.287.740	2.311
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		184.731	242
Varebeholdninger.....		184.731	242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	7
Andre tilgodehavender.....		10.751	12
Tilgodehavender.....		10.751	19
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		33.670	31
Værdipapirer.....		33.670	31
Likvide beholdninger.....		492.406	426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		721.558	718
AKTIVER.....		3.009.298	3.029

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.282.455	1.272
Forslag til udbytte.....		100.000	100
EGENKAPITAL.....	5	1.582.455	1.572
Hensættelse til udskudt skat.....		166.560	171
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		166.560	171
Gæld til realkreditinstitutter.....		602.903	686
Anden gæld.....		5.000	5
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	607.903	691
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	82.000	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.222	11
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		235.499	203
Selskabsskat.....		36.168	39
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		77.626	79
Anden gæld.....		219.865	179
Kortfristede gældsforpligtelser.....		652.380	595
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.260.283	1.286
PASSIVER.....		3.009.298	3.029
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	477.771	354	
Pensioner.....	5.869	5	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.047	3	
Andre personaleomkostninger.....	6.621	8	
	497.308	370	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	8.320	6	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.542	26	
	27.862	32	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.168	39	
Regulering af udskudt skat.....	-4.392	-4	
	31.776	35	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	3.781.285	398.876	
Kostpris 31. december 2016.....	3.781.285	398.876	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.484.297	385.751	
Årets afskrivninger	17.873	4.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	1.502.170	390.251	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.279.115	8.625	
Egenkapital			5

NOTER

				2016 kr.	2015 tkr.	Note
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 31. december 2015	200.000	713.557	558.484	100.000	1.572.041	
Praksisændringer.....		-713.557	713.557			
Korrigeret egenkapital 1.						
januar 2016.....	200.000	0	1.272.041	100.000	1.572.041	
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			10.414	100.000	110.414	
Egenkapital 31. december 2016.....	200.000	0	1.282.455	100.000	1.582.455	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	769.993	684.903	82.000	386.000	6
Anden gæld.....	5.000	5.000	0	0	
	774.993	689.903	82.000	386.000	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Faurholt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut, 684 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.279 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.279 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 200 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til Grundejerforeningen, er det givet anden hæftelse på 15 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.279 tkr.
